
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 

ПРИКАЗ 

г. Бийск 

 

02.09.2024                                                                                                      № 176-од   

    

«Об организации работы по внеурочной деятельности  

в 2024-2025 учебном году» 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273-ФЗ», Уставом школы, Методическими 

рекомендациями по уточнению понятия и содержания внеурочной деятельности в 

рамках реализации основных общеобразовательных программ, направленными 

письмом Минобрнауки России от 05.07.2022 N ТВ-1290/03, Положением о 

внеурочной деятельности МБОУ СШ №34, в целях реализации образовательных 

программ, обеспечения личностного роста учащихся, расширения их кругозора и 

занятости их во внеурочное время 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать с 01.09.2024 г. работу по реализации курсов внеурочной 

деятельности для учащихся 1-11 классов. 

2. Назначить ответственной за организацию работы по внеурочной 

деятельности и реализацию программ по курсам внеурочной деятельности Ю.В. 

Староверову, заместителя директора по ВР. 

3. Утвердить расписание занятий по курсам внеурочной деятельности              

(приложение). 

4. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию о курсах 

внеурочной деятельности и расписании занятий до родителей (законных 

представителей). 

5. Учителям-предметникам, реализующих курсы внеурочной деятельности 

проводить занятия в соответствии с расписанием и рабочими программами, вести 

учет занятий в журналах. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Староверову Ю.В. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №34»                                                           Ю.С. Дроздова 

 

Дроздова 
Юлия 
Сергеевна

Подписано цифровой 
подписью: Дроздова 
Юлия Сергеевна 
Дата: 2024.10.17 11:09:49 
+07'00'


